MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Registros Acadêmicos
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 2/2024 - DERA/DG-CBV/IFRR

RESULTADO DA 1° CHAMADA PARA MATRÍCULAS  REFERENTE AO EDITAL 41/2023 - CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR - Processo Seletivo para Curso Superior - 2024.1EDITAL 41/2023 - CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR - Processo Seletivo para Curso Superior - 2024.1

O Departamento de Registros Acadêmicos (DERA) do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, considerando o

disposto no EDITAL 41/2023 - CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR - Processo Seletivo para Cursos Superiores - 2024.1 , torna público a relação de situação dos candidatos

MATRICULADOS e AUSENTES da 1º Chamada para Matrículas.

LISTA DE CONVOCADOS

Curso Nº Inscrição Nome Lista Classificação Situação Matrícula

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 053633-0 EDENILSON VIANA CARVALHO Geral 1 Matriculado 20241LCB0013

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 055111-7 KAROL RODRIGUES DE CASTRO Geral 2 Matriculado 20241LCB0011

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 053255-5 YASMIN RODRIGUES SANTOS Geral 3 Matriculado 20241LCB0010

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 055455-8 EDIMARA VIEIRA DA SILVA Geral 4 Matriculado 20241LCB0002

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 054479-6 IASMYN DA SILVA BARROS Geral 5 Matriculado 20241LCB0003

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 054390-2 MARIA CLARA BARROS GOMES Geral 6 Ausente -

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 055211-0 DANIELE MORAIS DA SILVA ASSUNÇÃO Geral 7 Matriculado 20241LCB0005

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 053153-0 ANA VITORIA OLIVEIRA DE FREITAS Geral 8 Matriculado 20241LCB0012

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 052447-6 ABGAILL VIEIRA FELIX Geral 9 Matriculado 20241LCB0007

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 052957-9 DANIEL PEREIRA SILVA Geral 10 Matriculado 20241LCB0009

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 055464-7 JOÃO DA SILVA RIBEIRO Geral 11 Ausente -

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 054440-3 PEDRO HENRIQUE HOSEIN RODRIGUES Geral 12 Ausente -

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 054944-3 LUANA MICHELE LOPES SOBRINHO Geral 13 Ausente -

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 053121-6 ANA BEATRIZ LOPES DOS SANTOS Geral 14 Matriculado 20241LCB0006

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 052360-3 ANA CARLA PEREIRA DA SILVA Geral 15 Matriculado 20241LCB0004

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 053661-2 IANE GAMA DE SOUSA Geral 16 Matriculado 20241LCB0001

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 053662-8 EDLAINE LIMA SOARES Geral 17 Matriculado 20241LCB0008

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 052711-0 RYAN FERNANDES ESTEVÃO DOS SANTOS L1 1 Matriculado 20241LCB0014

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 052767-6 GUSTAVO GABRIEL CARNEIRO DE OLIVEIRA L15 1 Ausente -

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 053370-0 DAYLENE DO NASCIMENTO DIAS L2 1 Matriculado 20241LCB0018

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 055450-0 YASMYM FERREIRA DOS SANTOS L2 2 Ausente -

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 052347-2 SARAH CAVALCANTE LIMA L2 3 Matriculado 20241LCB0019

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 055504-3 ADRIANE MARTINS DOS SANTOS L2 4 Matriculado 20241LCB0017

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 055036-0 DAVID GOVEIA BRANDÃO DO NASCIMENTO L5 1 Ausente -

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 055518-0 TACIANE VICTÓRIA L6 1 Matriculado 20241LCB0015

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 052461-2 ANNE KAMILY PEREIRA DA SILVA L6 2 Matriculado 20241LCB0016

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 053128-4 MELRY HELEN DA SILVA DUARTE L6 3 Ausente -

LCB - Licenciatura em Ciências Biológicas - NOTURNO 052925-4 ELISA HORACIO LINHARES L6 4 Ausente -

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 052379-7 RAU SILVA PAIVA Geral 1 Matriculado 20241LM0008

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053805-4 FERNANDO DINIZ DA SILVA SOUSA Geral 2 Matriculado 20241LM0003

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053739-6 JOÃO ARTHUR DE SOUSA LIMA Geral 3 Matriculado 20241LM0007

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053445-8 DEBORA DO NASCIMENTO DIAS Geral 4 Ausente -

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 055251-9 FABIANO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA Geral 5 Ausente -

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 054990-4 TIAGO FERREIRA DOS SANTOS Geral 6 Matriculado 20241LM0001

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053908-4 QUEZIA DE SOUZA SILVA Geral 7 Matriculado 20241LM0005

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 052398-0 JOSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS MESQUITA Geral 8 Matriculado 20241LM0006

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 054326-3 MATHEUS SILVA FARIAS Geral 9 Matriculado 20241LM0009

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 054030-4 FHELIPE RAPOSO DE LIMA Geral 10 Ausente -

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 054454-0 PAULO GIOVANE FREIRE SILVA Geral 11 Matriculado 20241LM0004

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 054598-3 GABRIEL COSTA VIEIRA Geral 12 Ausente -

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 054237-0 GIOVANNA KARLA DE SOUZA ROCHA Geral 13 Matriculado 20241LM0012

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053474-6 JOSINEY TAVARES DE OLIVEIRA JUNIOR Geral 14 Matriculado 20241LM0010

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053312-4 MARIA DA NATIVIDADE ALVES DE OLIVEIRA Geral 15 Matriculado 20241LM0002

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053873-5 JORGE SOUSA DA SILVA L1 1 Matriculado 20241LM0011

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 055446-9 GIUZEPPE BRUNO GONÇALVES BRIGLIA L5 1 Matriculado 20241LM0013

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 054237-0 GIOVANNA KARLA DE SOUZA ROCHA L5 2 Matriculado 20241LM0012

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 055047-0 ARTHUR SANTOS PAIVA L6 1 Matriculado 20241LM0016

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053369-5 VALDEILZA DA SILVA L6 2 Matriculado 20241LM0017

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053802-8 MOISES CARDOSO DO NASCIMENTO L6 3 Matriculado 20241LM0014

LM - Licenciatura em Matemática - NOTURNO 053871-4 LUIS JOSE BELLO RIVAS L6 4 Matriculado 20241LM0015

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 052607-5 MAYLA DO NASCIMENTO MONSORES Geral 1 Matriculado 20241TADS0001

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 053150-4 KALINE BEATRIZ SANTOS SAHDO Geral 2 Ausente -

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 053294-8 LUCAS SOCOLOSKI GUDOLLE Geral 3 Matriculado 20241TADS0004

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 052814-0 DAVI RODRIGUES SARDINHA Geral 4 Matriculado 20241TADS0023

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 052562-1 ANA CLARA ROCHA MONTEIRO Geral 5 Matriculado 20241TADS0002

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 052869-0 YANDHARA KAYNE BOAVENTURA PEREIRA Geral 6 Ausente -

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 053212-0 VINÍCIUS CAUÊ DE MATOS SANTOS Geral 7 Matriculado 20241TADS0013

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 054445-0 LUIZ VICTOR FERREIRA CORDEIRO Geral 8 Matriculado 20241TADS0012

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 053356-4 BRUNO LEONARDO RODRIGUES SILVA JUNIOR Geral 9 Ausente -

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 054085-4 IRÊNIO JOHAN APONTE GIRON Geral 10 Matriculado 20241TADS0007

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 053004-0 GUSTAVO CRAVEIRO LIMA Geral 11 Matriculado 20241TADS0010

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 052792-2 DAVI LUCAS OLIVEIRA MOTA DE AGUIAR Geral 12 Matriculado 20241TADS0008

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 055209-0 WAGNER ALEXANDRE LIMA XAVIER Geral 13 Matriculado 20241TADS0006

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 055503-8 JOÂO VICTOR BEZERRA CONDE Geral 14 Matriculado 20241TADS0014

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 053278-0 LAYRA KELORYN COSTA SOARES DE SA L1 1 Matriculado 20241TADS0009

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 054449-2 BEATRIZ ALVERNE DOS SANTOS L15 1 Matriculado 20241TADS0003

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 053551-4 DIANDRO FELIPE NOGUEIRA LIMA L2 1 Matriculado 20241TADS0021

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 055477-8 ERIC GABRIEL SILVA LEAL L2 2 Matriculado 20241TADS0015

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 053254-0 ANTONIA PAULA DO NASCIMENTO HORTA L2 3 Matriculado 20241TADS0022

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 052764-0 GUSTAVO DO NASCIMENTO MESQUITA DE FREITAS L2 4 Matriculado 20241TADS0019

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 053134-7 RAMIRES MACHARUE SANTOS DE BRITO L5 1 Matriculado 20241TADS0005

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 052867-0 VICTOR SOUSA DE MEDEIROS L6 1 Matriculado 20241TADS0018

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 054372-4 ALTACIR JOSÉ DE LIMA NETO L6 2 Matriculado 20241TADS0016

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 054430-9 CLEIDSON JÚNIOR PEREIRA BRAGA L6 3 Matriculado 20241TADS0020

TADS - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO 055324-5 ERICA SUANE DE LIMA SANTOS L6 4 Matriculado 20241TADS0017

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 055222-0 FELIPE ALEXANDRE SOUZA DA SILVA Geral 1 Matriculado 20241TGT0005

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 053790-4 DAYENE WENDRE SANTOS SOUSA Geral 2 Matriculado 20241TGT0004

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 052596-7 NATÁLIA DE SOUZA SANTOS Geral 3 Matriculado 20241TGT0001

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 054210-2 SIMEIA OLIVEIRA PEIXOTO Geral 4 Ausente -

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 053237-7 JERUSA RAMOS DA SILVA Geral 5 Matriculado 20241TGT0008

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 052872-7 ANA REILANY DIVINA ARAÚJO Geral 6 Matriculado 20241TGT0007

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 052560-0 SHAIANI COSTA VERTRUDE Geral 7 Matriculado 20241TGT0002

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 052571-0 JOSEANE DA SILVA DOS SANTOS Geral 8 Ausente -

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 054745-1 MAYARA JESSIKA BARBOSA ALMEIDA Geral 9 Ausente -

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 055465-2 JOÃO BOSCO BAHIA MARQUES JÚNIOR Geral 10 Ausente -

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 053840-5 EDSON LEODAN PINHO DOS PRAZERES Geral 11 Ausente -

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 052330-0 ERLANYA DA COSTA LIMA Geral 12 Matriculado 20241TGT0003

TGT - Tecnologia em Gestão de Turismo - NOTURNO 054794-9 KAUÃ BARROSO BRAGA LEITE L5 1 Matriculado 20241TGT0006

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 053683-2 VINÍCIUS SOARES GONÇALVES Geral 1 Matriculado 20241TGH0012

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 055189-2 YASMYN SALES DA SILVA Geral 2 Matriculado 20241TGH0011

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 054877-0 ELAINE VITÓRIA GONÇALVES DOS SANTOS Geral 3 Matriculado 20241TGH0008

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 053501-1 BRENDA ALVES OLIVEIRA DA SILVA Geral 4 Matriculado 20241TGH0001

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 053100-1 LUANA BONIFÁCIO DE SOUZA Geral 5 Ausente -

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 055073-1 VALÉRIA LETÍCIA COSTA SOUZA Geral 6 Matriculado 20241TGH0006

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 055220-0 LOISLANE SILVA DE SOUSA Geral 7 Matriculado 20241TGH0003

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 055226-2 ALLANA SILVA COSTA Geral 8 Ausente -

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 053025-4 GLEUSINEIDE OLIVEIRA KEMPFER Geral 9 Matriculado 20241TGH0007

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 053503-2 THAYNNE KETTLEN DANTAS RODRIGUES MAGALHAES Geral 10 Matriculado 20241TGH0004

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 055378-0 MAURICELIA MARCELINO PEREIRA DA SILVA Geral 11 Ausente -

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 052365-0 ANY GABRYELLY FERREIRA SILVA Geral 12 Ausente -

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 052908-1 JAQUELINE DA SILVA GLEIDSON Geral 13 Ausente -

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 052748-2 CHAIANE SILVA NASCIMENTO Geral 14 Ausente -

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 052641-0 ESTEFANY GABRIELY PIMENTEL DA SILVA Geral 15 Matriculado 20241TGH0009

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 055017-6 JOAO VICTOR DE FREITAS BARBOSA Geral 16 Ausente -

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 054467-0 MARINA FREITAS VIEIRA Geral 17 Ausente -

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 052732-5 GUILHERME CARNEIRO DE OLIVEIRA Geral 18 Matriculado 20241TGH0002

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 054538-6 KAROLINE LIRA VALERIO L1 1 Matriculado 20241TGH0005

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 052394-9 GIULIANA SELENE ESPINOZA BARRETO L2 1 Matriculado 20241TGH0014

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 054368-2 JOÃO ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA L2 2 Ausente -

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 053806-0 RAYSSA DA CONCEIÇÃO SOUSA SILVA L2 3 Matriculado 20241TGH0016

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 053026-0 MARILENE GABRIELA TORRES L2 4 Matriculado 20241TGH0013

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 055006-6 MARCO PEREIRA DA SILVA L5 1 Matriculado 20241TGH0010

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 052623-2 CATARINA JANAÍNA THURY DE SOUZA VIEIRA L6 1 Matriculado 20241TGH0017

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 055507-0 ANTONIO CARLOS ALVES CONCEIÇÃO L6 2 Matriculado 20241TGH0015

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 052946-9 GORETE FARIAS DE PAULA L6 3 Matriculado 20241TGH0018

TGH - Tecnologia em Gestão Hospitalar - NOTURNO 055451-6 KAUANY VITÓRIA MACEDO DE SOUZA L6 4 Matriculado 20241TGH0019

STSA - Tecnologia em Saneamento Ambiental - NOTURNO 052974-1 ÁGATHA LORENA DA SILVA WILSON Geral 1 Matriculado 20241STSA0009

STSA - Tecnologia em Saneamento Ambiental - NOTURNO 052829-2 RAQUEL GUILHERME DE SENA Geral 2 Ausente -

STSA - Tecnologia em Saneamento Ambiental - NOTURNO 053305-6 JACSON DE SOUSA ARAÚJO Geral 3 Matriculado 20241STSA0004

STSA - Tecnologia em Saneamento Ambiental - NOTURNO 052725-7 ANDERS WOYTTILA GIL BETANCOURT Geral 4 Matriculado 20241STSA0007

STSA - Tecnologia em Saneamento Ambiental - NOTURNO 055458-4 EMERSON COSTA MATOS Geral 5 Ausente -

STSA - Tecnologia em Saneamento Ambiental - NOTURNO 054475-4 ISAAC MARTINS MILIANO Geral 6 Matriculado 20241STSA0006

STSA - Tecnologia em Saneamento Ambiental - NOTURNO 055242-0 NEUZIMAR RODRIGUES MARTINS Geral 7 Matriculado 20241STSA0005

STSA - Tecnologia em Saneamento Ambiental - NOTURNO 054416-2 DAVID CORANDO TEIXEIRA Geral 8 Ausente -

STSA - Tecnologia em Saneamento Ambiental - NOTURNO 054484-3 ANA CLARA SOARESMONTANHA Geral 9 Matriculado 20241STSA0003

	Documento assinado eletronicamente por: